Explicit Priscianus de accentu. = p. 519—528 H.

Ex Donati arte grammatica, mit Rand-Scholien.

36' Barbarismus est una pars oracionis uiciosa ... (39') ... Troianos uexit ad urbes.

Explicit barbarismus. = 2, 17—3, 6 ed. Keil Gr. Lat. IV p. 392, 5—402, 34.

Deckblatt 40 vier Zeilen Notandum quod quoniam et quia in eodem sensu ... signes

Darunter Die michi quit feci quod non sapienter amaui

40' Die Temperamente.

Sanguineus	{	Largus amans. ylaris. ridens. rubeique coloris	{	boni ingenii et dure memorie
		Cantans carnosus satis audax atque be- nignus		
Colericus	{	Versutus fallax irascens prodigus audax Astutus gracilis fictus croceique coloris	{	boni ingenii et bone memorie
Melancolicus	{	Inuidus et tristis cupidus dextreque te- naxis	{	pessimi ingenii et dure memorie
		Non expers fraudis dimidus luteique coloris		
Fleumaticus.	{	Est sompno lentus grauis in spiramine m̄ltus	{	mali ingenii et bone memorie
		Ebes huic spiritus p̄gris facie color albus		

Nota quod numerus tribus modis ... 5 Zeilen.

Nota quod inter vniuocum et equiuocum est duplex analogum ... 9 Zeilen.

Mit gemalten Initialen und Federzeichnungen.

Auf dem Vorderdeckel innen Assit princip(wollte -io sancta Maria meo).

Cum simus limus nescimus quando perimus

f. 1 (Deckblatt) oben Kalende Ianuarii

darunter //// rethori^{ca} doctrina dicitur ... ornamentum 53 Zeilen.

Federproben Quis | in pruritu aín kuzelüge A. Holder, Zeitschrift
f. Deutsche Wortforschung VII S. 270.

Qui bene diffinit dividit | Qui bene Qui bene diffinit | Qui bene diffinit

1' Que^{al} vtrum vna dictio possit facere perfectam orationem ... non
est altera 10 Zeilen.

Schild Priscianus minor de constructione Idem de accentu. Idem
de figuris viciosis in oracione

Holzdeckel mit rotem gepressten Leder bezogen; die (3) Schließen ab.

+ **CCXLIV.** 86 f. (1 c., f. 1—83 zu 17 l.) 214 x 144, s. X/XI;
f. 84^{rv} zu 25 l., 85^r 27 l., 85^v 28 l., 86^r 27 l., 86^v 22 l., s. XII.

f. 1—64 = 8 Quaternionen; 65. 66. 67. 68 | 69. 70. 71. x; 72—79

= 1 Quaternio; 80. 81. 82. 83 | 84. 85. x x x 86. x.

Sermones et hymni.

f. 1 Incipit sermo beati Hironimi ad Paulam et sub ea degentis
uirginem de assumptione sanctae Mariae matris domini nostri Ihesu

Cogitis me a Paula et Eustochium ... (43') ... appareatis in
gloria = *Opp. t. XI 2 c. 127—151.*

Incipit sermo beati Ambrosii in purificatione s. Mariae

Si subtiliter a fidelibus quae sit huius diei festiuitas ... (54, l. 2)
... in pace = *Fulgentii Ruspensis sermo 2 Migne LXV 838—842 D.*
dann weiter quia uiderunt oculi ... (71') ... aequali aeternitate uiuit
et regnat in secula seculorum Amen